

RFPCEBEMOS DE DINUBIA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA (CNPJ 73.797.235/0001-20) OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e AO LADO

NF-e
Nº 000007858
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DINUBIA COMERCIAL
DE PAPEIS LTDAAV. SENHOR DOS PASSOS, 1389.
Tel: (75) 2101 0351, *
CENTRO - 44002-205 - 44020-005
FEIRA DE SANTANA - BADANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000007858
SÉRIE 1
FOLHA 1 de 1

Chave de acesso da NF-e

2917 0773 7972 3500 0120 5500 1000 0078 5819 4436 2155

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SefazNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC DE TERC SUBSTITUIDO DENTRO DO ESTAD

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129170080654479 21/07/2017 13:55:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL
384657-98

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

73.797.235/0001-20

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR ORLANDO CARNEIRO

CNPJ/CPF

12.430.552/0001-19

DATA DA EMISSÃO

21/07/2017

ENDEREÇO

POVOADO AREIAS, S/N, *

BAIRRO/DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

44670-000

MUNICÍPIO

ANGUEIRA

FONE/FAX

(75) 3483-0789

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

21/07/2017

HORA DE SAÍDA

13:55:04

FATURA

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS FREQUENTES
0,00	0,00	0,00	0,00	1.130,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.130,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O MESMO	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	0			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	VOLUME			0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CEP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA
500422.1	BORRACHA BR TB40 CX C/40	40169200	0500	5405	CX	2,00	10,5500	21,10	0,00	0,00	0,00	0,00
9039.19	CANETA 07 COMPACTOR CX 50	96081000	0500	5405	CX	1,00	20,9000	20,90	0,00	0,00	0,00	0,00
4669.0	CARTOLINA DUPLA FACE UN	48025691	0500	5405	UN	10,00	0,8500	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
506032.0	CHAPA CRISTAL LINE C/100 UND	39202090	0102	5102	UND	1,00	25,9000	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00
505743.0	CHAPA PRETA C/100 UND	39202090	0102	5102	UND	1,00	21,9000	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00
496886.0	CLIPS 3/0 CHAPARRAU/IARA UN	83059000	0102	5102	UN	4,00	1,4000	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00
575475.0	COLA BRANCA 1KG ACRILEX UN	35069190	0102	5102	UN	2,00	19,9000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00
500532.0	COLA BRANCA 90G GLINORTE UND	35069120	0102	5102	UND	12,00	1,2500	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
511791.6	COLA DE SILICONE 80GR HERO UND	35069120	0102	5102	UND	10,00	4,6000	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00
501695.0	COLA GLITER C/6 TRIS UN	35061090	0102	5102	UN	6,00	9,9000	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00
553937.19	COLA QUENTE FINA TRANSP. PT 80	35052000	0102	5102	PT	1,00	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00
21477.0	ENV. SACO KRAFT 23X32 UN	48171000	0500	5405	UN	100,00	0,2000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2737.0	ESPIRAL 12 MM C/100 PT PT	39162000	0500	5105	PT	1,00	10,8000	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00
39256.0	E.V.A 40X48 UN	39211900	0102	5102	UN	20,00	1,1000	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00
514347.0	FITA ADESIVA TRANSP 48X30 ADELBRA UN	59061000	0300	5102	UN	5,00	2,1000	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00
4406.0	FITA DUPLA FACE 12X30 ADELBS/ADEP UN	59061000	0102	5102	UN	6,00	3,9500	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00
511226.0	GIZAO DE CERA DELTA/KOALA C/6 UND	96091000	0102	5102	UND	20,00	1,9000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13626.0	HIDROCOR NEO-PEN C/12 UN	96082000	0500	5405	UN	6,00	9,9000	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00
573685.0	LAPIS DE COR C/12 FLEX LEONORA UN	96091000	0102	5102	UN	10,00	3,8000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44315.19	LAPIS ESCOLAR PT INJEXPEN/LEONORA CX	96091000	0300	5102	CX	1,00	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00
14812.0	MASSA MODELAR C/12 ACRILEX UN	34070010	0102	5102	UN	6,00	3,9500	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00
6351.19	PAPEL OFÍCIO A4 210X297 C/500 CX 10	48025610	0500	5405	CX	3,00	169,0000	507,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48237.0	PASTA C/TRILHO PLAST.CRISTAL ACP UN	42021210	0500	5405	UN	20,00	1,6500	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 43,84,
CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 3,89% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006
Trib aprox R\$: 123,97 Federal e 95,86 Estadual Fonte: IBPT 16.1.A
CLI: 27125-ESCOLA ORLANDO CARNEIRO VEND: 35 ROTA: 1
*** DOC ORIG:
E-mail: dinubialtda@uol.com.br

RESERVADO AO FISCO